
 

 1

ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO VNITRA 
 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, I Č: 00007064 
 

zastoupená 
 
 

Ing. Františkem Varmužou 
 

ředitelem odboru centrálních informa čních systém ů 
kontaktní adresa: nám ěstí Hrdin ů 1634/3, 140 21 Praha 4 

___________________________________________________________________ 
 
 

 Č.j.: MV-22136-2/VZ-2012 
 
 Počet listů: 12 
  
  

 
 
 

 
 

ZADÁVACÍ   DOKUMENTACE 
(dále jen „ZD“) 

 
k veřejné zakázce   

 
„Rozší ření HW konfigurace konsolidovaného technologického 

centra“  
 

 
 
 
 
 

vyhlášené v otevřeném zadávací řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

(dále jen „zákon“) 

*MVCRX00Y8EUD*
MVCRX00Y8EUD 
prvotní identifikátor 



 

 2

Informace o zadavateli :  
 
Česká republika – Ministerstvo vnitra   
    

Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7                 
Zastoupená:           Ing. Františkem Varmužou, ředitelem odboru 

centrálních informa čních systém ů  
  
IČ:                   00007064   
DIČ:                  CZ00007064 
Bankovní spojení:  ČNB Praha 1 
Číslo ú čtu:              6015-3605881/0710 
  
 
Poštovní adresa: nám ěstí Hrdin ů 1634/3, 140 21 Praha 4 
Tel.:   974 816 722 
Fax :   974 816 849 
  

  (dále jen „zadavatel“) 
 
 
Obsah ZD: 
 

1. Předmět veřejné zakázky. 
2. Doba plnění veřejné zakázky 
3. Místo plnění veřejné zakázky 
4. Požadavky na záruční servis 
5. Požadavky veřejného zadavatele na kvalifikaci dodavatelů 

a) Základní kvalifikační předpoklady 
b) Profesní kvalifikační předpoklady 
c) Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 

6. Další požadavky veřejného zadavatele 
7. Hodnotící kritérium veřejné zakázky 
8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
9. Platební a obchodní podmínky 
10. Sankce  
11. Lhůta pro podání nabídek 
12. Zadávací lhůta 
13. Místo a doba pro podávání nabídek 
14. Otevírání obálek s nabídkami 
15. Požadavky zadavatele na jednotné zpracování nabídky 

 
 



 

 3

1. Předmět veřejné zakázky :  
 

A/  Rozší ření konsolidovaného technologického centra (KOTEC) 
B/  Obnova server ů pro aplikace ŘV EKIS 
C/  EU Extranet – V 
 
Předmět veřejné zakázky je rozdělen na tři části. Uchazeči jsou oprávněni podat 
nabídku na všechny části předmětu veřejné zakázky i na každou část zvlášť. 
V případě, že uchazeč hodlá podat nabídku pro více částí předmětu veřejné zakázky, 
podává pro každou část nabídku samostatně podle pokynů uvedených dále 
v zadávací dokumentaci. 
 
PODROBNÝ POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Část A p ředmětu ve řejné zakázky – Rozší ření KOTEC 
Zahrnuje dodávku, instalaci, konfiguraci a zprovoznění blade chassi kompatibilního 
s HP c7000 osazeného 2 ks serverů kompatibilních s BL680 G7, 4 ks serverů 
kompatibilních s BL460G7, 2 ks ethernet modulů a 2 ks switchů SAN dále 6 ks 
síťových karet NC325m Quard PCI Express Port Gigabit Server Adapter a 2 ks Cisco 
Catalyst Blade Switch 3020, paměťových modulů pro rozšíření kapacity paměti již 
provozovaných serverů BL 460c G6 na kapacitu 32 GB a upgrade diskového pole 
třídy midrange - P2000 G3-2 o kapacitě 14,4 TB instalace, oživení a otestování 
funkčnosti serverů. Dodávka, instalace, konfigurace a zprovoznění představuje: 

1. dodání 1 ks blade chassi kompatibilního s HP c7000, plně osazené 
zdroji a ventilátory s redundantním managementem 

2. dodání 2 ks serverů kompatibilních s BL 680 G7 s 64GB RAM 
3. dodání 4 ks serverů kompatibilních s BL 460 G7 s 32GB RAM 
4. dodání 6 ks FC karet s rychlostí 8 Gb/s 
5. dodání 2 ks ethernet modulů s rychlostí plně 10 Gb/s (nejlépe Virtual 

Connect Flex-10 10Gb), každý včetně 4 ks SFP modulů pro 1Gb/s 
připojení 
a 4 ks SFP modulů pro 10Gb/s připojení 

6. dodání 2 ks SAN switchů s rychlostí 8Gb/s (nejlépe B-series 8/12 c SAN 
switch blade systém c -Class), každý včetně 8ks SFP modulů pro 
8 Gb/s připojení 

7. dodání diskového pole třídy midrange - P2000 G3-2 o kapacitě 14,4 TB 
8. instalaci a veškeré činnosti spojené s osazením dodaných komponent 

do chassi a racku - včetně dopravy; 
9. oživení a testování funkčnosti chassi s nainstalovanými komponenty 

(servery, switche); 
10. dodání 6 ks síťových karet NC325m Quard PCI Express Port Gigabit 

Server Adapter a 2 ks Cisco Catalyst Blade Switch 3020; 



 

 4

11. instalaci a veškeré činnosti spojené s osazením síťových karet do blade 
serverů a switchů do chasis - včetně dopravy; 

12. oživení a testování funkčnosti síť. karet a switchů po instalaci; výstupem 
testů bude akceptační protokol, jehož přílohou bude kopie výsledků 
testování; 

13. záruku na dodané díly min. 36 měsíců; v rámci záruční doby servisní 
zásahy na místě instalace; 

14. dodání 8 ks paměťových modulů 8 GB (1x8GB) Dual Rank x4 PC3–
10600 (DDR3 – 1333) Registered CAS –9 Memory Kit.  

15.  instalaci paměťových modulů do serverů; 
16. oživení a testování funkčnosti serverů po instalaci dodaných modulů; 

výstupem testů bude akceptační protokol, jehož přílohou bude kopie 
výsledků testování paměti a serverů; 

17. záruku na dodané díly min. 36 měsíců; v rámci záruční doby servisní 
zásahy na místě instalace; 

18. přejímací testy – zadavatel ve spolupráci s uchazečem v průběhu 
realizace díla provedou přejímací testy, kterými ověří deklarovanou 
funkčnost dodaných zařízení a software. 

 

Část B p ředmětu ve řejné zakázky – Obnova server ů pro aplikace ŘV EKIS 
Zahrnuje dodávku, montáž a oživení systému - 1 ks blade chassi shodných 
technických a prostorových parametrů s HP c3000 osazeného 5 ks serverů 
shodných technických a prostorových parametrů s HP BL460c G7, 10 ks disků 
shodných technických a prostorových parametrů s HP 72GB 6G SAS 15K 2.5in DP 
EN, 1 ks chassi shodných technických a prostorových parametrů s HP BLc SB40c 
Storage Blade pro diskové pole, 6 ks disků 300 GB 6G SAS 10K 2.5in DP ENT HDD 
pro diskové pole, 1 ks konzole klávesnice/monitor shodných technických a 
prostorových parametrů s HP TFT 7600 a 1 ks pásková paměť shodných technických 
a prostorových parametrů s HP StorageWorks DAT 160 (AG905AM). Vzorová 
specifikace je uvedená v následující tabulce. Chassi budou zamontována do již 
provozovaného racku HP Universal Rack 10642 G2 Pallet Rack se servery HP 
dodaného firmou ALWIL Trade s.r.o., která dosud zajišťuje záruční servis racku i 
serverů. 
 

1. Blade chassi 1 ks HP BLc3000 4 AC-6 Fan Trl ICE  T/N 508665-B21 
2. Servery HP  BL460c 5 ks HP BL460c G7 E5506 6G IP                                        
3. Disky SAS 72 GB do  

počítačů (blade) 10 ks HP 72GB 6G SAS 15K 2.5in DP EN 

4. Chassi pro diskové 
pole 1 ks HP BLc SB40c Storage Blade 

5. Disky do diskového 
pole 6 ks HP 300GB 6G SAS 10K 2.5in DP ENT HDD 



 

 5

6. Konzole 1 ks klávesnice/monitor HP TFT 7600 
7. Pásková paměť 1 ks HP StorageWorks DAT 160 (AG905AM) 

 
 

Část C p ředmětu ve řejné zakázky – EU Extranet - V 
Zahrnuje dodávku, montáž a oživení serveru + racku, určeného pro lokální uzel IS 
EU EXTRANET ČR MV-V. Dodávaná sestava musí být stejně, jako níže uvedená 
vzorová sestava s uvedenými P/N, otestována Národním bezpečnostním úřadem a 
musí být způsobilá k provozu v režimu „V“ v souladu s bezpečnostní dokumentací IS 
EU EXTRANET ČR MV-V. Vzorová specifikace jednotlivých komponent je uvedena 
v následující tabulce: 
 

účel P/N Popis Ks 
Server (DA + CG)    
DA a CG 7945KEG Express x3650 M3, Xeon 4C E5606 80W 2.13 

GHz/1066MHz/8MB,1x4GB, O/Bay HS 2.5in 
SAS/SATA, SR M1015, Multi-Burner, 460W p/s, Rack 

1 

DA a CG 59Y3806 Tape Enablement Kit (TEK) option for IBM Systém 
x3650 M3 

1 

DA a CG 44W2193 Express IBM 300 GB 2.5in SFF Slim-HS 10K 6Gbps 
SAS HDD 

4 

DA a CG 49Y3720 Express ServerRAID M5014 SAS/SATA Controller 1 
DA a CG 90Y4557 Express ServerRAID M5000 Series Battery Kit (M5000 

Battery) 
1 

DA a CG 46M1074 PCI-X (2 slots; 1 FH/FL, 1 LP) Riser Card 1 1 
DA a CG 90Y4558 Express 460W Redundant AC Power Supply 1 
DA a CG 41W9371 3 Year Onsite Repair 24x7 24 Hour Committed Service 

(CS) 
1 

DA a CG 49Y3736 Express IBM DDS Generation 5 USB Tape Drive 1 
DA a CG  Express IBM Ultraslim Enhanced SATA DVD-ROM 1 
RACK (skříň)    
Rack 9307SRX Express NetBAY S2 42U Standard Rack Cabinet 1 
Rack  RACK police 1 
Switch SLM2008PT-EU SG 200-08P 8-port Gigabit PoE Smart Switch 1 
UPS  APC Smart-UPS 3000VA USB&Seriál RM 2U 230V, 4-

10 (14:04) 
1 

Kabely  UTP patch kabel RJ45/RJ45 kat.5E, 3m šedý – 
metalické patchcordy  

1 

Kabely  UTP patch kabel RJ45/RJ45 kat.5E, 10m šedý–
metalické patchcordy 

1 

Základní deska serveru musí podporovat standard PCI (z důvodu instalace 
kryptografického prostředku). 
 
 

2. Doba pln ění veřejné zakázky 
Do 30 dnů od data podpisu smlouvy. Ukončení veřejné zakázky bude provedeno 
písemným předáním – převzetím zhotoveného díla formou akceptačního protokolu. 
Platí  pro část A, B, C předmětu plnění veřejné zakázky. 



 

 6

3. Místo pln ění veřejné zakázky 
Pro část A a B  předmětu veřejné zakázky: Praha 3, Olšanská 2, budova C, sál CVS. 
Pro část C předmětu veřejné zakázky: Praha 4, náměstí Hrdinů 1634/3, budova 
Centrotex. 
 
4. Požadavky na záru ční servis 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč v návrhu smlouvy uvedl tyto záruky: 

a) na dodaný materiál - 36 měsíců od data předání díla uživateli; 
b) výměna nefunkčního HW nejpozději do 24 hodin od nahlášení závady, 
c) upgrade SW + FW do 30 dnů po vydání nové verze výrobcem zařízení. 

 
 

5. Požadavky ve řejného zadavatele na kvalifikaci dodavatel ů 
Základní kvalifikační předpoklady 
Profesní kvalifikační předpoklady 
Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 

 
Zadavatel požaduje od uchazeče splnění následujících požadavků na kvalifikaci  
 
Základní kvalifika ční předpoklady (dle § 53 zákona č. 137/2006 Sb.) - stejné pro 
všechny části p ředmětu ve řejné zakázky 
 
(1) Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch 

organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, 
podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně 
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 
 jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 
své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  
 b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů 
nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její 



 

 7

statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí 
této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště,  

c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé 
soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 
návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 

e)  který není v likvidaci, 
f)  který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g)  který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení  
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak  
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

i)  který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li 
podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních 
právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím 
odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

j)   který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
k)  kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění 

výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu, 
l) předloží seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří  

v posledních 3 letech pracovali u zadavatele a 
m)  který, má-li formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam akcionářů  

s podílem akcií vyšším než 10 %.  
 



 

 8

 (3) Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle 
odstavce 1 písm. a) až  m) předložením 
a)   výpisu z evidence Rejstříku trestů [odstavec 1 písm. a) a b)]  
b)  potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spot řební dani čestného 

prohlášení [odstavec 1 písm. f)], 
c)   potvrzení příslušného orgánu či instituce [odstavec 1 písm. h)], 
d)   čestného prohlášení [odstavec 1 písm. c) až e) a g), i) až m)]. 
 
Profesní kvalifika ční předpoklady (dle § 54 zákona č. 137/2006 Sb.) – stejné pro 
všechny části p ředmětu ve řejné zakázky 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží 
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, 

Pokud není uchaze č z objektivních d ůvodů schopen prokázat spln ění 
profesních kvalifika čních p ředpoklad ů způsoby stanovenými v jednotlivých 
bodech, je oprávn ěn je prokázat i jinými rovnocennými doklady, pokud je 
zadavatel z objektivních d ůvodů neodmítne. 
 
Ekonomické a finan ční kvalifika ční předpoklady (dle § 55 zákona č. 137/2006 
Sb.) 
Zadavatel požaduje splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů. 
Tyto předpoklady splňuje dodavatel, který předloží: 
 

a) Pojistnou smlouvu (případně pojistný certifikát), jejímž předmětem je 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě s tím, 
že minimální výše pojistného plnění činí 
1. Pro část A předmětu veřejné zakázky        10 000 000,- Kč 
2. Pro část B předmětu veřejné zakázky          3 000 000,- Kč 
3. Pro část C předmětu veřejné zakázky          1 000 000,- Kč 

 
V případě, že uchazeč zašle nabídku pro více částí je minimální výše pojistného 
plnění odpovídající nejvyšší částce z bodu 1. až 3.  

 
Dále ve své nabídce uchazeč doloží čestné prohlášení , že pojistnou smlouvu bude 
udržovat v platnosti po celou dobu realizace veřejné zakázky. 
 



 

 9

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů, 
 
6. Další požadavky zadavatele pro realizaci ve řejné zakázky: 

Zadavatel požaduje splnění následujících podmínek pro jednotlivá dílčí předmětu 
plnění veřejné zakázky: 
 
A) Rozší ření KOTCE 
• Uchazeč předloží kopii smluvního ujednání s firmou ALWIL Trade s.r.o., kde 

bude uvedeno, že uchazeč smí provést instalaci, oživení a otestování 
dodávaných komponent; že nedojde k porušení platných záručních podmínek 
technické podpory serverů HP. 

• Uchazeč předloží potvrzení, že je autorizovaným servisním partnerem 
společnosti HP se statutem HP Professional Services Partner. 
 

B) Obnova server ů pro aplikace ŘV EKIS 
• Uchazeč předloží potvrzení, že je autorizovaným servisním partnerem výrobní 

firmy nabízeného výpočetního systému. 
 

C) EU EXTRANET-V 
• Pro dodanou konfiguraci serveru musí uchazeč dodržet podmínku, že sestava 

a její jednotlivé komponenty musí být otestovány Národním bezpečnostním 
úřadem a způsobilé k provozu v režimu „V“ v souladu s bezpečnostní 
dokumentací IS EU EXTRANET ČR MV-V  

 
7.  Hodnotící kriterium ve řejné zakázky - stejné pro všechny části p ředmětu 

veřejné zakázky 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je „Nejnižší 
nabídková cena“. Veřejná zakázka bude zadána uchazeči s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou bez daně z přidané hodnoty při splnění všech zákonných 
požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách, a to 
za každou část veřejné zakázky samostatně. 

 
8. Požadavky na zp ůsob zpracování nabídkové ceny – stejné pro všechny 

části p ředmětu ve řejné zakázky 
a) uchazeč uvede celkovou nabídkovou cenu za dílčí celky předmětu 

plnění – A, B, C nabídková cena bez DPH musí být stanovena jako 
nejvýše přípustná, cena musí být uvedena v Kč; 



 

 10

b) uchazeč uvede rozpis nabídkových cen ke každé položce bez DPH a s 
DPH – cenu jednotlivých komponent; 

 
 
9. Platební  a obchodní podmínky – stejné pro všech ny části p ředmětu 

veřejné zakázky 
Zadavatel požaduje jednotný způsob zpracování nabídkové ceny včetně 
platebních podmínek: 
a) uchazeč uvede celkovou nabídkovou cenu za veřejnou zakázku v Kč bez DPH 

a s DPH, 
b) nabídková cena bez DPH musí být stanovena vždy jako nejvýše přípustná, 
c) uchazeč uvede rozpis nabídkových cen ke každému typu dodaného zařízení a 

dále za práci a instalaci,  
d) ceny musí být uvedeny v Kč, vždy bez DPH a s DPH, 
e) poskytovatel je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a objednateli 

předat fakturu ve dvojím vyhotovení s rozepsáním jednotlivých položek dle 
předmětu smlouvy, 

f) faktura musí obsahovat číslo jednací smlouvy, číslo účtu a všechny údaje 
uvedené v § 12 zákona č. 588/1992 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění a v § 13a) zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění 
a fakturované položky a  činnosti musí být ze strany zadavatele akceptovány, 

g) faktura je splatná do 30-ti kalendářních dnů ode dne jejího doručení na 
adresu: MV ČR - Odbor centrálních informačních systémů, nám. Hrdinů 
1634/3, 140 21 Praha 4. 

h) zadavatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti nebo není vystavena s souladu se smlouvou nebo 
která obsahuje jiné cenové údaje než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba 
splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení 
zadavateli, 

i) zálohové platby zadavatel neposkytuje, 
j) faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční 

částky z účtu objednatele. 
 

10. Sankce- stejné pro všechny části p ředmětu ve řejné zakázky 
Uchazeč je povinen v případě nedodržení termínu plnění uvedeného v bodě 2. 
této ZD zaplatit zadavateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý 
den prodlení. Výše sankce není omezena. 

 
11. Lhůta pro podání nabídek – stejné pro všechny části p ředmětu ve řejné 

zakázky 
Lhůta pro doručení nabídky zadavateli končí dne 25. května 2012 v 11:30 hod . 



 

 11

 
12. Zadávací lh ůta 

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán, končí dne  
30. listopadu 2012 . 

 
13. Místo a doba pro podávání nabídek – stejné pro všechny části p ředmětu 

veřejné zakázky 
Nabídky uchazečů je možné podat doporučeně poštou na adresu: Ministerstvo 
vnitra, náměstí Hrdinů 1634/3, PSČ 140 21 Praha 4, nebo osobně do  
25. května  2012   včetně, na adrese Ministerstvo vnitra – náměstí Hrdinů 
1634/3,140 21 Praha 4, v pracovních dnech  od 10:30 do 11:30 hodin (tel. 
z vrátnice 816 299), Podatelna, číslo dveří 7 v přízemí budovy CENTROTEXU.   

Okamžikem doručení nabídky se rozumí okamžik jejího převzetí podatelnou 
zadavatele na uvedené kontaktní adrese. Nabídka, která bude doručena po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebude otevřena ani hodnocena a bude 
archivována u zadavatele. 

 Nabídky se podávají písemně ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka bude podána 
v listinné podobě v řádně uzavřené obálce s názvem veřejné zakázky. Obálka 
s nabídkou musí mít tyto náležitosti: 
• bude uzavřena a zabezpečena proti rozlepení a opatřena razítkem uchazeče 

a jeho čitelnou adresou, na kterou je možno uchazeči zaslat vyrozumění 
v souladu s § 71 odst. 6 zákona, 

• bude zřetelně označena nápisem: 
 

NEOTVÍRAT – SOUTĚŽ – „Rozšíření HW konfigurace 
konsolidovaného technologického centra – část A – Rozší ření 
KOTEC“; 

nebo: 

NEOTVÍRAT – SOUTĚŽ – „Rozšíření HW konfigurace 
konsolidovaného technologického centra – část B – Obnova 
server ů pro aplikace ŘV EKIS“; 

nebo: 

NEOTVÍRAT – SOUTĚŽ – „Rozšíření HW konfigurace 
konsolidovaného technologického centra – část C – EU 
Extranet – V “. 

 
 
 



 

 12

14. Otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek se uskuteční dne  28. května  2012 v  09:00 hod.  v místě 
podání nabídek na adrese Ministerstvo vnitra, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 
Praha 4. Otevírání se mohou zúčastnit zástupci uchazečů, kteří podali nabídky  
a budou mít písemné pověření uchazeče k tomuto jednání. 

 
15.  Požadavky zadavatele na jednotné zpracování na bídky 

Zadavatel nepřipouští dílčí plnění v části A, B, C předmětu plnění. 
Předložená nabídka musí být vypracována výhradně v českém jazyce včetně 
všech příloh a dokumentů. Pokud některý z požadovaných dokumentů nebo jejich 
kopií má uchazeč k dispozici pouze v jazyce jiném než českém, předloží 
v originále nabídky autorizovaný, úředně ověřený překlad tohoto dokumentu, 
popř. úředně ověřenou kopii autorizovaného překladu. 
Uchazeč předloží nabídku v originále a dvou kopiích. Originální výtisk bude 
zřetelně označen slovem ORIGINÁL a bude v něm uveden celkový počet jeho 
listů. 
Zadavatel doporučuje, aby všechny strany nabídky, kromě úředně ověřených 
dokladů a jejich originálů, byly číslovány. Číslování může být buď průběžné nebo 
ve vzestupně očíslovaných jednotlivých kapitolách samostatné. Každý výtisk 
nabídky doporučuje pevně spojit a zabezpečit (vyvázat) tak, aby nebylo možné 
jakoukoliv část nabídky bez poškození oddělit. 
Originál nabídky musí mít:  

a. obsah nabídky (s očíslováním stránek), 
b. každou stranu, kromě originálů dokladů a úředně ověřených dokladů, 

parafovanou zástupcem zodpovědným za jednání uchazeče pro 
zakázku “Rozšíření HW konfigurace konsolidovaného technologického 
centra“, 

c. na všech listech, na kterých jsou uvedeny cenové nabídky, návrh 
smlouvy, jakož i na titulním listu nabídky otisk razítka, popř. podpis 
uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, je-li 
právnickou osobou, (na těchto listech se již nevyžaduje parafa uvedená 
v předcházejícím bodě). 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevrátit uchazeči podanou nabídku. 
 

 za zadavatele 
 Ing. František Varmuža 
 ředitel odboru centrálních  
 informačních  systémů 
 podepsáno elektronicky 
 


